411–416.

79   Na te sprzeczności zwrócił uwagę D. Skorupa, Stosunki polsko-tatarskie, s. 168–169.
80   Datacja bitwy jest dyskusyjna. Powszechnie w polskiej literaturze przyjmuje się datę 19 lipca. 

Datę 11–13 lipca zaproponował rumuński badacz Constantin Rezachevici, Bătalia de la „Cornul lui Sas”
(3/13 iulie 1612). Reconstruire, „Studii şi Materiale de Istorie Militară” 1976, t. 9, s. 59–70; idem, Două
rectificări cronologice privind istoria Moldovei în veacul al XVII-lea, „Studii. Revista de istorie” 1972, 
t. 25, nr 2, s. 311–314. Podstawą ustalenia tej datacji jest list patrycjatu miejskiego w siedmiogrodzkiej 
Bystrzycy do Gabriela Batorego z dnia 19 lipca właśnie.